
 
 

H O T A R I R E 
 

  cu privire la:  CONSTITUIREA CONSILIULUI JUDETEAN OLT 
 
  Consiliul Judetean Olt întrunit în sedinta de constituire; 
  Având în vedere Procesul Verbal al comisiei de validare, 
referitor la validarea consilierilor judeteni; 
  Luând act de depunerea JURAMÂNTULUI de catre 
consilierii judeteni; 
  In temeiul art. 16; 17; 18 si 66 din Legea nr. 69/1991 privind 
Administratia Publica Locala 
 

H O T A R A S T E : 
 

  Art. 1. Se constituie legal Consiliul Judetean Olt; 
  Art. 2. Prezenta hotarâre se comunica Prefecturii Judetului 
Olt si Directiilor de specialitate ale Consiliului Judetean Olt.  
 
 
    PRESEDINTE DE VÂRSTA  
     Croitoru Stefan. 
 
 
          CONTRASEMNEAZA, 
           SECRETAR, 
           Marin DOBRE. 
 
Nr. 12 din 20 iunie 1996. 


